Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016  № 764

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации города Чебоксары

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03.03.2016 № 188 «Об утверждении Положения об администрациях Ленинского, Калининского, Московского районов города Чебоксары» и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие  с действующим законодательством администрация города Чебоксары   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
распоряжение администрации города Чебоксары Чувашской Республики от 16.06.2006 № 1896-р «Об утверждении Положения об администрации района города Чебоксары»;
распоряжение администрации города Чебоксары Чувашской Республики от 09.11.2011 № 2964-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 16.06.2006 № 1896-р».
2. Управлению по связям по СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03 марта 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары	А.О. Ладыков
027-7

image1.png